[image: image1.emf]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района
Красноярского края
                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                           ПРОЕКТ
_____20г.                                 с.Еловое                                               № __

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Устав муниципального образования Еловский сельсовет
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Положением «О публичных слушаниях в Еловском сельсовете», утвержденным  Решением Еловского сельского Совета депутатов № 5-21Р от 26.12.2005 года, Уставом Еловского сельсовета
       П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Провести 26 ноября 2020 года в 15.00 часов в здании Дома Культуры с. Еловое по адресу: с. Еловое, ул. Гурского, 16; публичные слушания по следующему вопросу:
- внесению изменений в Устав Еловского сельсовета Емельяновского района;

- отмены Решений Еловского сельского Совета депутатов от 15.09.2003 г. № 19-1; от 02.07.2004 г. № 26-1р; от 31.08.2005 г. № 3-8р; от 25.03.2008 г. № 26-85р; от 02.02.2010 г. № 47-126Р; от 19.07.2010 г. № 5-13Р; от 31.08.2012 № 22-55Р ; от 08.05.2015 г. № 15-39Р ; от 30.09.2016 г. № 25-83Р ; от 28.09.2017 № 35-118р; от 19.06.2018 № 39-140р; от 25.09.2019 № 14-45рт 25.09.2019 № 14-45р «О внесении изменений в Устав Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края» и утверждения Устава Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края.
        2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе: председатель комиссии – Вишнякова А. О., члены комиссии: Ростовцева Е.А., Городецкая К. С., секретарь комиссии - Ботулу А. А.
          3. Данное постановление опубликовать в газете «Емельяновские Веси».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                     И. И. Шалютов